２０２４年３月１１日

お客様各位

ＥＮＥＯＳ株式会社

特別提携カードの追加特典サービス終了について

平素より、ＥＮＥＯＳサービスステーションをご愛顧いただき、誠にありがとうございます。

２０２４年３月末をもって、サービスステーション利用時における特別提携クレジットカードの

ポイントまたはマイル追加特典サービスを終了いたします。

２０２４年４月からは通常のショッピングポイントまたはマイルがカード会社から付与されると

ともに、新たにＴポイント・楽天ポイント・ｄポイントサービス（ポイント付与・ポイント支払）

の対象となります。

※同年４月２２日よりＴポイントは新Ｖポイントに変更

＜対象のサービスステーション＞

以下検索サイトよりご確認ください。（検索条件に絞込みを追加）をタップ、支払い方法の

ポイントカードをタップ、対象のポイントをご選択のうえ、検索ください。

サービスステーション検索｜ＥＮＥＯＳ (eneos-ss.com)

※一部、ポイント併用サービス対象外のサービスステーションがございます。

＜特別提携サービスが終了となるクレジットカード＞

 ・ＴＳ ＣＵＢＩＣカード

 ・ＪＡＬカード

 ・ＡＮＡカード

 ・ビューカード

 ・レクサスカード

 ・セブンカード・プラス／セブンカード

※各カードに関するお問い合わせは、各カード会社へご連絡いただきますようお願いいたします。

また、既にモバイルＥｎｅＫｅｙまたはキーホルダー型ＥｎｅＫｅｙをお持ちの方は、事前

にポイント紐づけを行っていただくことで、決済時にワンタッチでＴポイント・楽天ポイント・

ｄポイントいずれかのポイントが付与されます。お手数をおかけいたしますが、以下の案内に沿って、

ポイント紐づけをしていただくようお願いいたします。

https://eneos-ss.com/search/ss/pc/top.php

＜モバイルＥｎｅＫｅｙをお持ちの方＞

 ＥＮＥＯＳサービスステーションアプリのトップ画面にある「アカウント」内の「モバイル

Ｅｎｅｋｅｙ設定」下の「ポイントカード連携」をタップして、紐づけしてください。詳細は以下

リンクをご確認ください。

ＳＳアプリの使い方｜ＥＮＥＯＳ ＳＳアプリ (eneos-ss.app)

＜キーホルダー型ＥｎｅＫｅｙをお持ちの方＞

キーホルダー型ＥｎｅＫｅｙと紐づけしたいポイントカードをお近くのＥＮＥＯＳサービスステ

ーションにお持ちのうえ、スタッフにお申し付けください。詳細は以下リンクをご確認ください。

 ポイントカード｜ＥｎｅＫｅｙ (eneos-enekey.com)

以 上

https://eneos-ss.app/usage/#usage_pointcard
https://eneos-enekey.com/brand/point/